2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2021 № 464
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Главы Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в Положение о Благодарственном письме Главы Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.08.2014 N 1384 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 15.10.2014 N 1799, от 25.03.2015 N 469, от 11.09.2015 N 1540,от 08.11.2019 N 1487) (далее - Положение), заменив в абзаце втором пункта 3.4 раздела 3, пункте 4.3 раздела 4, пункте 5.1 раздела 5 Положения слова «управлением Делами» на «отделом организационно-кадровой работы».
          2. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2021 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова

лс

№0464-п
3,0